
  

Zarządzenie Nr 148/2024 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 1 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora przedszkola.  

  

  

Na podstawie artykułu 30 ustęp 2 punkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2024 roku pozycja 609 i 

pozycja 721), artykułu 63 ustęp 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2024 roku pozycja 737) oraz paragrafu 1 

ustęp 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dziennik Ustaw z 2021 roku pozycja 

1428) zarządza się, co następuje:  

  

Paragraf 1 

  

Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola numer 3 w 

Ciechanowie, ulica Henryka Sienkiewicza 26A.  

 

Paragraf 2 

  

Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do zarządzenia.  

  

Paragraf 3 

  

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w 

Ciechanowie.  

  

Paragraf 4 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

 

Prezydent Miasta 

Krzysztof Kosiński 


	Zarządzenie Nr 148/2024
	Prezydenta Miasta Ciechanów
	z dnia 1 sierpnia 2024 roku
	w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora przedszkola.
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


